
Atjaunināts 2024. gada aprīlī 

MICROSOFT PROGRAMMATŪRAS LICENCES NOSACĪJUMI 

WINDOWS IOT ENTERPRISE (VISI IZDEVUMI)  

JA JŪS DZĪVOJAT AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (VAI ŠAJĀ VALSTĪ IR JŪSU GALVENĀ KOMERCDARBĪBAS 

VIETA), LŪDZU, IZLASIET 8. SADAĻU PAR SAISTOŠO ŠĶĪRĒJTIESU UN ATTEIKŠANOS NO KOLEKTĪVĀS ATBILDĪBAS. 

TAJĀ IR SNIEGTA INFORMĀCIJA PAR STRĪDU RISINĀŠANU. 

Paldies, ka izvēlējāties Microsoft!  

Atkarībā no tā, kā tika iegūta Windows programmatūra, šis ir licences līgums starp: (i) jums un ierīces ražotāju vai 

programmatūras instalētāju, kas šo programmatūru izplata kopā ar jūsu ierīci; vai (ii) jums un korporāciju Microsoft 

Corporation (vai atkarībā no jūsu dzīvesvietas vai galvenās jūsu komercdarbības vietas – ar vienu no tās saistītajiem 

uzņēmumiem), ja programmatūra tika iegādāta tirdzniecības vietā. Korporācija Microsoft ir ierīču ražotājs, ja attiecīgās 

ierīces ražoja korporācija Microsoft vai tās saistītie uzņēmumi, savukārt korporācija Microsoft ir pārdevēja, ja 

programmatūra tika iegūta tieši no korporācijas Microsoft. Ja jūs esat lielapjoma licences klients, uz programmatūras 

lietošanu attiecas lielapjoma licences līgums, nevis šis līgums. 

Šajā līgumā ir izklāstītas jūsu Windows programmatūras lietošanas tiesības, pienākumi un nosacījumi. Jums ir jāizlasa pilna 

apjoma līgums, tostarp visi programmatūras komplektā iekļautie papildu licences nosacījumi un visi nosacījumi, uz kuriem 

līgumā ir sniegtas saites, jo visi šie nosacījumi ir svarīgi un kopā tie veido šo līgumu, kas jums ir saistošs. Lai skatītu 

nosacījumus, uz kuriem līgumā ir sniegtas saites, ielīmējiet saiti (aka.ms/) pārlūkprogrammas adreses joslā. 

Piekrītot šī līguma nosacījumiem vai lietojot programmatūru, jūs piekrītat visiem līguma nosacījumiem, tostarp 

atļaujat programmatūras aktivizēšanas un lietošanas laikā pārsūtīt noteiktu informāciju saskaņā ar 3. sadaļā 

izklāstīto privātuma paziņojumu. Programmatūru vai tās līdzekļus nedrīkst lietot, ja nepiekrītat šiem nosacījumiem 

un neievērojat tos. Jūs varat sazināties ar ierīces ražotāju, programmatūras instalētāju vai pārdevēju (ja programmatūru 

iegādājāties tieši), lai uzzinātu par to atgriešanas politiku un naudas vai kredīta atmaksu par programmatūras vai ierīces 

atdošanu saskaņā ar šo politiku. Jums ir jāievēro šī politika, kurā var būt noteikts, ka samaksātās naudas vai kredīta, ja tāds 

ir, atgūšanas nolūkos jums ir jāatdod programmatūra ar visu ierīci, kurā šī programmatūra ir instalēta. 

1. Pārskats. 

a. Piemērojamība. Šis līgums attiecas uz Windows programmatūru, kas tika iepriekš instalēta jūsu ierīcē vai ko 

jūs ieguvāt no mazumtirgotāja un instalējāt ierīcē, datu nesēju, kurā saņēmāt programmatūru (ja tāds ir), 

visiem programmatūrā ietvertajiem fontiem, ikonām, attēliem vai skaņas failiem, kā arī visiem korporācijas 

Microsoft nodrošinātajiem programmatūras atjauninājumiem, jauninājumiem, papildinājumiem vai 

pakalpojumiem, ja vien tiem nav paredzēti citi nosacījumi. Šis līgums attiecas arī uz Microsoft izstrādātajām 

Windows lietojumprogrammām, kuras nodrošina, piemēram, pasta, kalendāra, kontaktpersonu, mūzikas un 

ziņu funkcionalitāti un kuras ir iekļautas operētājsistēmā Windows, ja vien netiek piemēroti citi nosacījumi. Ja 

šajā līgumā ir iekļauti nosacījumi attiecībā uz līdzekli vai pakalpojumu, kas nav pieejams jūsu ierīcē, attiecīgie 

nosacījumi jums nav saistoši.  

b. Papildu nosacījumi. Atkarībā no jūsu ierīces iespējām un konfigurācijas, tostarp jūsu lietošanas paradumiem, 

jums var būt saistoši Microsoft un trešo personu papildu nosacījumi attiecībā uz noteiktu līdzekļu, 

pakalpojumu un lietojumprogrammu lietošanu. Lūdzu, izlasiet tos.  

(i) Dažas Windows lietojumprogrammas var izmantot, lai piekļūtu tiešsaistes pakalpojumiem, vai arī ja 

tiešsaistes pakalpojumi ir nepieciešami to darbībā, tādēļ šo pakalpojumu lietošanu dažkārt regulē 

atsevišķi nosacījumi un personas datu aizsardzības politikas, piemēram, Microsoft pakalpojumu līgums, 

kas ir pieejams vietnē https://aka.ms/msa. Šos nosacījumus un politikas varat skatīt pakalpojuma 

lietošanas nosacījumos vai lietojumprogrammas iestatījumos. Lūdzu, izlasiet tos. Noteiktos reģionos 

pakalpojumi var nebūt pieejami.  

(ii) Microsoft, vai ierīces ražotājs vai programmatūras instalētājs var iekļaut papildu lietojumprogrammas, uz 

kurām attiecas atsevišķi licences nosacījumi un personas datu aizsardzības politikas. 

(iii) Programmatūrā var būt ietvertas trešo pušu programmas, kuras jums tiek licencētas saskaņā ar šo 

līgumu vai saskaņā ar viņu nosacījumiem. Trešo pušu programmu licences nosacījumus, paziņojumus un 

apstiprinājumus, ja tādi ir, var skatīt C:\Windows\Help\en-US\credits.rtf.  

2. Instalēšanas un lietošanas tiesības. 

https://aka.ms/msa


a. Licence. Programmatūra tiek licencēta, nevis pārdota. Programmatūras licence tiek pastāvīgi piešķirta ierīcei, 

ar kuru kopā iegādājāties šo programmatūru. Saskaņā ar šo līgumu mēs jums piešķiram tiesības instalēt un 

darbināt vienu programmatūras eksemplāru savā ierīcē (licencētajā ierīcē), ja vien jūs ievērojat šī līguma 

nosacījumus un ierobežojumus. Veicot jaunināšanu vai atjaunināšanu no neoriģinālas programmatūras, 

izmantojot no korporācijas Microsoft vai pilnvarotiem avotiem iegūtu programmatūru, oriģinālā vai 

atjauninātā/jauninātā versija nekļūst par oriģinālu, un tādā gadījumā jums netiek piešķirta licence 

programmatūras lietošanai. 

b. Ierīce. Šajā līgumā termins „ierīce” nozīmē fizisku aparatūras sistēmu ar iekšējās atmiņas ierīci, kas var darbināt 

programmatūru vai virtuālo mašīnu. Aparatūras nodalījums jeb plātņserveris tiek uzskatīts par ierīci.  

c. Ierobežojumi. Ierīces ražotājs vai instalētājs un korporācija Microsoft patur visas tiesības (piemēram, tiesības 

saskaņā ar intelektuālā īpašuma tiesību aktiem), kas šajā līgumā netiek īpaši piešķirtas, un jums netiek 

piešķirtas nekādas citas tiesības.  Skaidrības labad, šī licence nepiešķir jums nekādas tiesības veikt turpmāk 

minētās darbības, un jūs nedrīkstat tās veikt (un jūs nedrīkstat atļaut nevienai citai personai veikt šādas 

darbības):  

(i) atsevišķi lietot vai virtualizēt programmatūras līdzekļus;  

(ii) publicēt, kopēt (izņemot atļauto dublējumkopiju), izīrēt, iznomāt vai aizdot programmatūru;  

(iii) nodot programmatūru (izņemot šajā līgumā atļautos gadījumus);  

(iv) apiet jebkādus programmatūras tehniskos ierobežojumus;  

(v) lietot programmatūru kā servera programmatūru vai darbināti ierīci kā serveri, izņemot 2. sadaļas (d) 

punkta (iii) apakšpunktā atļautajā veidā, lietot programmatūru nolūkā piedāvāt komerciālus viesošanas 

pakalpojumus, darīt programmatūru pieejamu lietošanai vairāk nekā vienam lietotājam tīklā, izņemot 2. 

sadaļas (d) punkta (vi) apakšpunktā atļautajā veidā, instalēt programmatūru serverī attālinātai piekļuvei 

vai izmantošanai tīklā, un instalēt programmatūru ierīcē tikai tādai lietošanai, kas paredzēta attāliem 

lietotājiem; ar vienu ierīci var vietējā mērogā vienlaikus sazināties līdz pat divi lietotāju operatori;  

(vi) dekonstruēt, dekompilēt vai izjaukt programmatūru, vai arī mēģināt to darīt, izņemot un vienīgi tādā 

apjomā, kā: (a) tas ir atļauts ar piemērojamajiem tiesību aktiem, (b) to atļauj licences nosacījumi, kuri 

regulē atklātā pirmkoda komponentus, kas varētu būt iekļauti programmatūrā, vai (c) tas nepieciešams, 

lai atkļūdotu izmaiņas bibliotēkās, kas licencētas saskaņā ar licences GNU Lesser General Public License 

noteikumiem un kuras ir iekļautas programmatūrā un sasaistītas ar to, kā arī 

(vii) lietojot internetā pieejamos līdzekļus, jums nav tiesību šos līdzekļus lietot jebkādā veidā, kas var traucēt 

tos lietot jebkurai citai personai, kā arī jums nav tiesību mēģināt neatļauti piekļūt jebkuriem 

pakalpojumiem, datiem, kontiem vai tīkliem vai lietot tos. 

d. Vairāku lietotāju scenāriji.  

(i) Vairākas versijas. Ja kopā ar programmatūru jums tika nodrošinātas vairākas versijas (piemēram, 

32 bitu un 64 bitu versija), jums ir tiesības vienlaicīgi instalēt un aktivizēt tikai vienu no šīm versijām. 

(ii) Vairāki savienojumi vai kopu savienojumi. Aparatūra vai programmatūra, ko izmantojat 

multipleksēšanai, kopu savienojumiem vai nolūkā mazināt programmatūrai piekļūstošo vai to 

izmantojošo ierīču vai lietotāju skaitu, nemazina jums nepieciešamo licenču skaitu. Šādu aparatūru vai 

programmatūru varat izmantot tikai tad, ja licenci esat ieguvis(-usi) katrai no izmantotajām 

programmatūras instancēm. 

(iii) Ierīču savienojumi. Piekļuve programmatūrai, kas ir instalēta licencētajā ierīcē, lai licencētajā ierīcē tikai 

šādu programmatūras līdzekļu lietošanai personiskiem vai iekšējiem nolūkiem: failu pakalpojumi, drukas 

pakalpojumi, interneta informācijas pakalpojumi un interneta savienojuma koplietošanas un telefonijas 

pakalpojumi, ir atļauta ne vairāk kā 20 citām ierīcēm. Atļautais 20 savienojumu ierobežojums attiecas uz 

ierīcēm, kas programmatūrai piekļūst netieši, izmantojot „multipleksēšanas” metodi vai jebkādu citu 

programmatūru vai aparatūru, kas tiek izmantota vairāku savienojumu izveidošanai. Lai sinhronizētu 

datus šajās ierīcēs, jums ir tiesības atļaut piekļūt licencētajā ierīcē instalētajai programmatūrai 

neierobežotam skaitam ierīču. Tomēr šajā apakšsadaļā izklāstītais nenozīmē, ka jums ir tiesības kādā no 

šīm pārējām ierīcēm instalēt programmatūru vai izmantot programmatūras primāro funkciju (izņemot 

šajā apakšsadaļā minētos līdzekļus). 

(iv) Attālā piekļuve. Lietotāji ir tiesīgi piekļūt licencētajai ierīcei no citas ierīces, izmantojot attālās piekļuves 

tehnoloģijas, taču to var darīt tikai tādā gadījumā, ja ierīce ir atsevišķi licencēta darbināt tādu pašu vai 

jaunāku šīs programmatūras izdevumu. 

(v) Attālā palīdzība. Jums ir tiesības izmantot attālās palīgtehnoloģijas aktīvas sesijas kopīgošanai, 



neiegādājoties papildu programmatūras licences. Izmantojot attālo palīdzību, viens lietotājs ir tiesīgs 

izveidot savai ierīcei tiešu savienojumu ar cita lietotāja datoru. Parasti tas tiek darīts problēmu 

novēršanas procesā. 

(vi) POS programma. Ja programmatūra ir instalēta mazumtirdzniecības apkalpošanas punktā (Point of 

Service – POS), tad jums ir tiesības šo programmatūru lietot ar apkalpošanas punkta programmu („POS 

programmu”). POS programma ir programmatūras programma, kas nodrošina tikai šādas funkcijas: (i) 

apstrādāt pārdošanas un apkalpošanas transakcijas, skenēt krājumus un izsekot tiem, ierakstīt un/vai 

pārsūtīt klientu informāciju, un veikt saistītas pārvaldības funkcijas, un/vai (ii) tieši un netieši sniegt 

informāciju klientiem par pieejamajiem produktiem un pakalpojumiem. Jums ir tiesības ar šo 

programmatūru lietot citas programmas, ja vien šīs citas programmas: (i) tiešā veidā atbalsta ražotāja 

konkrēto ierīces lietošanu, vai (ii) nodrošina sistēmas utilītas, resursu pārvaldību vai antivīrusu vai līdzīgu 

aizsardzību. Bankomāts (Automated Teller Machine – „ATM”) nav mazumtirdzniecības apkalpošanas 

punkta ierīce.  

(vii) Mākoņdatošanas ierīces. Ja jūsu ierīce lieto interneta pārlūkošanas funkcionalitāti nolūkā izveidot 

savienojumu ar mākonī viesotām programmām un piekļūtu tām: (i) ierīcē nedrīkst lokāli darboties 

nevienas datora funkcijas un (ii) sistēmā nedrīkst pastāvīgi glabāt nevienu failu, kurš ir iegūts datora 

funkciju lietošanas rezultātā. Šajā līgumā izmantotajā nozīmē „Datora funkcija” ir patērētāja vai 

uzņēmuma uzdevums vai process, ko veic dators vai skaitļošanas ierīce. Tostarp, bet ne tikai: e-pasts, 

vārdu apstrāde, izklājlapas, datu bāze, plānošana, tīkla vai interneta pārlūkošana un personiskās 

finanses. 

(viii) Datora funkcijas. Ja jūsu sistēma pilda datora funkcijas, tad jums ir jānodrošina, lai tās: (i)    tiek lietotas 

vienīgi nolūkā atbalstīt programmu un (ii) darbojas vienīgi tad, kad tās lieto kopā ar programmu. 

e. Konkrētā lietošana. Ražotājs licencēto ierīci ir paredzējis konkrētai lietošanai. Šo programmatūru jums ir 

tiesības lietot tikai šim lietojumam. 

f. Lietošana augsta riska apstākļos.  

(i) BRĪDINĀJUMS: PROGRAMMATŪRA NAV IZSTRĀDĀTA VAI PAREDZĒTA LIETOŠANAI, JA 

PROGRAMMATŪRAS KĻŪME VAI BOJĀJUMS VAR IZRAISĪT NĀVI VAI NOPIETNUS MIESAS 

BOJĀJUMUS, VAI FIZISKU VAI VIDES KAITĒJUMU (kopā „Lietošana augsta riska apstākļos”). 

Attiecīgi jums ir jāprojektē un jāievieš sava aparatūra un programmatūra tā, lai pārtraukumu, defektu, 

kļūdu vai citu programmatūras kļūmju gadījumā cilvēku, īpašuma un vides drošība netiktu samazināta 

zem līmeņa, kas ir saprātīgs, piemērots un likumīgs neatkarīgi no tā, vai tas attiecas vispārīgi vai uz 

konkrētu nozari. Programmatūras lietošana augsta riska apstākļos ir jūsu atbildība. 

(ii) Kompensācijas. Jūs piekrītat atlīdzināt, aizstāvēt un nekaitēt Microsoft saistībā ar jebkādām prasībām, 

tostarp prasībām, kas izriet no jebkāda lietojuma augsta riska apstākļos, un ieskaitot advokātu 

honorārus, kas saistīti ar jūsu ierīču izplatīšanu vai lietošanu, izņemot tiktāl, ciktāl jebkura prasība par 

intelektuālo īpašumu ir pamatota tikai ar nemodificētu programmatūru. 

3. Personas datu aizsardzība; piekrišana datu izmantošanai. Mums rūp jūsu personas datu aizsardzība. Dažu 

programmatūras līdzekļu lietošanas laikā tiek sūtīta vai saņemta informācija. Lielu daļu šo līdzekļu var izslēgt no 

lietotāja interfeisa; vai arī varat tos nelietot. Piekrītot šā līguma nosacījumiem un lietojot programmatūru, jūs 

piekrītat, ka korporācija Microsoft var vākt, lietot un izpaust datus saskaņā ar Microsoft Paziņojumu par privātumu, 

kas pieejams vietnē https://aka.ms/privacy, kā arī saskaņā ar informāciju, kas var būt sniegta attiecīgā 

programmatūras līdzekļa lietotāja saskarnē. 

4. Pilnvarota programmatūra un aktivizēšana. Jums ir tiesības lietot šo programmatūru tikai tādā gadījumā, ja tā ir 

atbilstoši licencēta un aktivizēta, izmantojot oriģinālu produkta atslēgu vai citu atļautu metodi. Kad programmatūras 

lietošanas laikā izveidojat savienojumu ar internetu, programmatūra automātiski izveido savienojumu ar korporāciju 

Microsoft vai tās saistīto uzņēmumu, lai apstiprinātu, ka programmatūra ir oriģināla, un licence tiek saistīta ar 

licencēto ierīci. Programmatūru var aktivizēt arī manuāli, izmantojot internetu vai tālruni. Jebkurā gadījumā tiks 

nodota arī noteikta informācija, kā arī par interneta, tālruņa un īsziņu pakalpojumu lietošanu var tikt piemērota 

samaksa. Aktivizēšanas (vai atkārtotas aktivizēšanas, kas var būt nepieciešama gadījumā, ja nomaināt ierīces 

komponentus) laikā programmatūra var konstatēt, ka instalētā instance ir viltota vai nepareizi licencēta, vai arī tā 

satur neatļautas izmaiņas. Ja aktivizēšana neizdodas, programmatūra mēģina to automātiski labot, nomainot 

pārveidoto programmatūru uz oriģinālo Microsoft programmatūru. Varat arī saņemt atgādinājumus iegādāties 

pareizi licencētu programmatūru. Veiksmīga aktivizēšana nav uzskatāma par apstiprinājumu, ka programmatūra ir 

oriģināla vai pareizi licencēta. Jums nav tiesību ignorēt vai apiet aktivizāciju. Lai palīdzētu noteikt, vai programmatūra 

https://aka.ms/privacy


ir oriģināla un vai esat saņēmis(-usi) atbilstošu licenci, skatiet vietni https://aka.ms/genuine. Noteikti atjauninājumi, 

atbalsts un citi pakalpojumi var tikt piedāvāti tikai oriģinālas Microsoft programmatūras lietotājiem.  

5. Atjauninājumi. Programmatūra periodiski pārbauda sistēmas un programmu atjauninājumus, kā arī tā var 

lejupielādēt un instalēt tos jūsu vietā. Jums ir tiesības iegūt atjauninājumus tikai no korporācijas Microsoft vai 

pilnvarotiem avotiem un, lai nodrošinātu šos atjauninājumus, korporācijai Microsoft var būt nepieciešams atjaunināt 

jūsu ierīces sistēmu. Ciktāl jūsu ierīcē ir iespējoti automātiskie atjauninājumi, piekrītot šī līguma nosacījumiem vai 

lietojot programmatūru, jūs piekrītat saņemt šādu veidu automātiskos atjauninājumus bez jebkāda papildu 

paziņojuma.  

6. Ģeogrāfiskie un eksporta ierobežojumi. Ja jūsu programmatūrai ir noteikts lietošanas ierobežojums konkrētā 

ģeogrāfiskajā reģionā, tad šo programmatūru varat aktivizēt tikai norādītajā reģionā. Jums ir jāievēro arī visi vietējie 

un starptautiskie likumi un normatīvie akti saistībā ar eksportēšanu, kas attiecas uz programmatūru, tostarp mērķu, 

lietotāju un lietošanas ierobežojumi. Papildinformācija par ģeogrāfiskajiem un eksportēšanas ierobežojumiem 

pieejama vietnē https://aka.ms/exporting. 

7. Ierīces ražotāja un instalētāja atbalsta un samaksātās naudas atgūšanas procedūras. Lai uzzinātu par 

programmatūras atbalsta iespējām, sazinieties ar ierīces ražotāju vai instalētāju. Skatiet programmatūrai pievienoto 

atbalsta dienesta tālruņa numuru. Saistībā ar atjauninājumiem un papildinājumiem, kas iegūti tiešā veidā no 

Microsoft, korporācija Microsoft var nodrošināt ierobežotus atbalsta pakalpojumus pareizi licencētai 

programmatūrai, kā izklāstīts vietnē https://aka.ms/mssupport. Ja vēlaties atgūt samaksāto naudu, sazinieties ar 

ierīces ražotāju vai instalētāju, lai noskaidrotu tā samaksātās naudas atgriešanas politiku. Jums ir jāievēro šīs 

politikas, kurās var būt noteikts, ka, lai atgūtu samaksāto naudu, jums programmatūra ir jāatdod kopā ar to ierīci, 

kurā tā ir instalēta.  

8. Saistošā šķīrējtiesa un atteikšanās no kolektīvajām prasībām personām, kuras dzīvo Amerikas Savienotajās 

Valstīs (vai kurām tā ir galvenā komercdarbības vieta). 

Mēs ceram, ka mūsu starpā nekad nebūs nesaskaņu, tomēr, ja tādas radīsies, jebkādi strīdi vispirms jāmēģina 

atrisināt pārrunu ceļā 60 dienu laikā no Paziņojuma par apstrīdēšanu. Ja tas nav iespējams, mēs vienojamies, ka 

strīdi tiek izskatīti tiesas procesā Amerikas Šķīrējtiesu asociācijas (American Arbitration Association – AAA) 

priekšā saskaņā ar federālo likumu par izskatīšanu šķīrējtiesā (Federal Arbitration Act – FAA), bet ne tiesā 

tiesneša vai zvērināto padomes priekšā. Tā vietā visus strīdus risinās neitrāls šķīrējtiesnesis, kura lēmums ir galīgs, 

izņemot ierobežotas tiesības lēmumu apstrīdēt saskaņā ar FAA. Nav atļautas kolektīvas tiesas prāvas, visas 

šķīrējtiesas, privāta advokāta prasības, lūgumi izdot publisku izpildrakstu un jebkādas citas procedūras vai 

atvieglojumu lūgumi, ja kāds rīkojas kā pārstāvis. Nevienai līgumslēdzējai pusei nav tiesību apvienot 

atsevišķus tiesas procesus, ja otra puse tam nav piekritusi. Šajā līgumā „mēs”, „mūsu” un „mums” tiek lietots 

attiecībā uz korporāciju Microsoft, ierīces ražotāju, programmatūras instalētāju un mūsu filiālēm. 

a. Attiecināmie strīdi – visi, izņemot intelektuālā īpašuma strīdus. Jēdzienam „strīds” tiek piešķirta visplašākā 

iespējamā nozīme. Tas tiek lietots attiecībā uz visām prasībām vai strīdiem starp jums un ierīces ražotāju vai 

instalētāju vai jums un korporāciju Microsoft saistībā ar programmatūru (vai programmatūru, uz kuru attiecas 

šis līgums, tostarp citas Windows lietojumprogrammas), tās cenu, mārketingu, komunikāciju, jūsu pirkuma 

darījumu, norēķiniem vai šo līgumu saskaņā ar jebkādu juridisko teoriju, tostarp līgumu, garantiju, tiesību 

pārkāpumu, statūtiem, normatīvajiem aktiem, izņemot strīdus saistībā ar jūsu, jūsu licences devēju vai 

mūsu, mūsu licences devēju intelektuālā īpašuma tiesību spēkā esamību vai derīgumu. 

b. Paziņojuma par strīdu nosūtīšana pirms izskatīšanas šķīrējtiesā. Tāda strīda gadījumā, kuru nevar atrisināt 

mūsu klientu apkalpošanas dienesta pārstāvis un jūs vēlaties vērsties šķīrējtiesā, nosūtiet paziņojumu par 

strīdu pa ASV pastu ierīces ražotāja vai instalētāja juridiskajai nodaļai: ATTN: LEGAL DEPARTMENT. Ja strīds 

rodas starp jums un korporāciju Microsoft, jums vispirms jānosūta paziņojums Microsoft Corporation, ATTN: 

CELA ARBITRATION, One Microsoft Way, Redmond, WA 98052-6399 vai jāiesniedz veidlapa elektroniski. 

Paziņojuma par strīdu veidlapa ir pieejama vietnē https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=245499. Aizpildiet 

šo veidlapu līdz galam, norādot visu nepieciešamo informāciju. Ja mums radīsies strīds ar jums, mēs arī 

rīkosimies šādā veidā. Visi piemērojami noilguma termiņi tiks skaitīti no dienas, kad iesniegts pienācīgi 

sagatavots Paziņojums par strīdu, līdz pirmajai dienai, kurā saskaņā ar šo 8. sadaļu var pienācīgi uzsākt 

šķīrējtiesu. 

c. Strīdu izskatīšana maza apjoma prasību tiesā. Tā vietā, lai nosūtītu Paziņojumu par strīdu, jūs vai mēs varam 

iesūdzēt otru pusi maza apmēra prasību tiesā, lūdzot tikai individuālu noregulējumu, ja vien prasība atbilst 

https://aka.ms/genuine
https://aka.ms/exporting
https://aka.ms/mssupport


maza apmēra prasību tiesas nosacījumiem un joprojām ir individuāla prasība, kurā lūgta individuāls 

noregulējums. Maza apmēra prasību tiesai ir jāatrodas jūsu dzīvesvietas apgabalā (vai uzņēmuma gadījumā 

jūsu galvenajā uzņēmējdarbības vietā).  

d. Šķīrējtiesas procedūra. Visa izskatīšana šķīrējtiesā jāveic Amerikas Šķīrējtiesu asociācijai saskaņā ar tās 

Komerciālās arbitrāžas noteikumiem (Commercial Arbitration Rules) (vai ja esat privātpersona un 

programmatūru izmantojat personiskai lietošanai vai lietošanai mājās vai strīda vērtība nepārsniedz 

75 000 ASV dolārus neatkarīgi no tā, vai esat privātpersona vai nē, un neatkarīgi no tā, kā šo programmatūru 

lietojat, arī ir attiecināmi Komerciālās arbitrāžas noteikumi). Papildinformāciju skatiet vietnē https://aka.ms/adr. 

Šis līgums ir spēkā, ciktāl tas nav pretrunā ar piemērojamiem Amerikas Šķīrējtiesu asociācijas 

noteikumiem. Lai iesniegtu prasību šķīrējtiesā, iesniedziet Šķīrējtiesas prasības veidlapu, kas pieejama vietnē 

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=245497, Amerikas Šķīrējtiesu asociācijā, kopiju nosūtot ierīces 

ražotājam vai instalētājam (vai korporācijai Microsoft, ja strīds radās ar korporāciju Microsoft). Veidlapā jābūt 

informācijai, kas attiecas uz jums un jūsu prasību. Ja strīda summa nepārsniedz 25 000 USD, izskatīšana tiek 

veikta telefoniski vau videokonferences veidā, izņemot gadījumus, kad šķīrējtiesnesim ir pamatots iemesls 

rīkot izskatīšanu klātienē. Jebkurai izskatīšanai klātienē ir jānotiek jūsu mītnes zemē (vai uzņēmuma gadījumā 

tā galvenajā komercdarbības vietā). Šķīrējtiesnesis var jums noteikt tādu pašu kompensāciju, kādu varētu 

noteikt tiesa. Šķīrējtiesnesim ir tiesības noteikt skaidrojošu vai pagaidu noregulējumu tikai jums 

individuāli, lai apmierinātu jūsu individuālo prasību, bet ne noregulējumu, kas skartu personas, kuras 

nav iesaistītās puses. 

Šķīrējtiesnesis lemj par visiem jautājumiem, izņemot tiem, kurus var izšķirt tikai tiesā: (i) lemt par arbitrāžu, kā 

arī par šā šķīrējtiesas līguma izveidi, pastāvēšanu, darbības jomu, spēkā esamību un izpildāmību; (ii) lemt, vai 

puses ir ievērojušas prasības pirms arbitrāžas (tostarp individualizēto Paziņojumu par strīdu un Arbitrāžas 

veidlapupieprasījumu); (iii) īstenot aizliegumu attiecībā uz klasi, pārstāvi, privātu advokātu vai apvienotām 

darbībām vai tiesvedību, vai valsts izpildāmiem tiesiskās aizsardzības līdzekļiem; un (iv) izmantot šķīrējtiesas 

procesu, ja tas neatbilst šim līgumam. 

Ja jūsu Paziņojums par strīdu ietver prasības, kas ir līdzīgas vismaz 24 citu klientu prasībām, un ja jūs un šos 

citus klientus pārstāv tie paši advokāti vai advokāti, kas savstarpēji sazinās, jūs un mēs piekrītam, ka šīs 

prasības būs „Saistītas lietas”. Saistītās lietas var ieniegt kopās, kurās ietvertas līdz 50 atsevišķām arbitrāžām, 

un šīs atsevišķās arbitrāžas tiks atrisinātas šādi: (i) pirmajai kopai katra puse var izvēlēties līdz 25 no šīm 

Saistītajām lietām, kas iesniedzamas un atrisināmas atsevišķās arbitrāžās saskaņā ar šo 8. sadaļu; (ii) nevienu 

no pārējām Saistītajām lietām nevar iesniegt vai izskatīt šķīrējtiesā, kamēr nav atrisināta pirmā kopa, kurā ir līdz 

50 atsevišķām arbitražām; un (iii) ja pēc šīs pirmās kopas puses nespēj neformāli atrisināt atlikušās Saistītās 

lietas, var iesniegt otru Saistīto lietu kopu, kur katra puse var izvēlēties līdz 25 no Saistītajām lietām, kas 

atrisināmas atsevišķās arbitrāžās saskaņā ar šo 8. sadaļu. Šis atsevišķo arbitrāžu kopu izskatīšana turpināsies 

līdz brīdim, kad puses neformāli vai ar atsevišķu arbitrāžu palīdzību atrisinās visas Saistītās lietas. Tiesai ir 

ekskluzīvas pilnvaras izpildīt šo punktu, tostarp to, vai tas attiecas uz konkrētu prasību kopumu, un prasīt 

arbitrāžu iesniegšanu vai izskatīšanu, kas neatbilst šim punktam. 

e. Šķīrējtiesas maksas un maksājumi. 

(i) Strīdi, kuru vērtība nepārsniedz 75 000 ASV dolārus. Ierīces ražotājam vai programmatūras 

instalētājam (vai korporācijai Microsoft, ja strīds ir radies ar korporāciju Microsoft) ir nekavējoties 

jāatlīdzina jums tiesāšanās izdevumi un jāsedz maksa par AAA un šķīrējtiesneša pakalpojumiem, kā arī to 

izdevumi. Ja (i) strīdā iesaistītā summa ir mazāka par 75 000 ASV dolāru; un pirms arbitrāžas uzsākšanas 

(ii) jūs ievērojāt visas šajā 8. sadaļā norādītās prasības pirms arbitrāžas, ieskaitot, ja piemērojams, punktu 

par Saistītajām lietām. Pretējā gadījumā prasību iesniegšanas maksu un Amerikas Šķīrējtiesu asocoācijas 

un šķīrējtiesneša maksu un izdevumu samaksu nosaka Amerikas Šķīrējtiesu asocoācijas noteikumi. Ja 

šķīrējtiesas procesa noslēgumā šķīrējtiesnesis jums piešķir vairāk nekā mūsu pēdējais rakstiskais 

piedāvājums, kas izteikts pirms šķīrējtiesneša iecelšanas, ierīces ražotājs vai instalalētājs (vai Microsoft, ja 

jūsu strīds ir ar Microsoft) jums samaksās: (i) nolēmuma summu vai 1000 ASV dolārus (atkarībā no tā, 

kura summa ir lielāka); (ii) jebkuras pamatotas advokāta izmaksas, kas jums radušās; un (iii) jebkādus 

pamatotus izdevumus (ieskaitot ekspertu liecinieku honorārus un izmaksas), ko jūsu advokāts ir uzkrājis 

saistībā ar jūsu individuālo arbitrāžu.  

(ii) Strīdi par summām, kas ir 75 000 ASV dolāru vai vairāk. Prasību iesniegšanas maksu un AAA un 

šķīrējtiesneša maksu un izdevumu samaksu nosaka AAA noteikumi. 

f. Atšķirtība. Ja pēc visu pārsūdzību izskatīšanas tiesa atzīst kādu šīs 8. sadaļas daļu par neizpildāmu attiecībā uz 

https://aka.ms/adr
https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=245497


jebkuru prasību vai tiesiskās aizsardzības līdzekļu pieprasījumu, tad puses vienojas par visu šķīrējtiesā 

izskatāmo prasību un tiesiskās aizsardzības līdzekļu izskatīšanu šķīrējtiesā pirms tiesvedības tiesā par 

atlikušajām prasībām vai tiesiskās aizsardzības līdzekļiem (piemēram, lūgums par valsts tiesību aizsardzības 

līdzekli, kura gadījumā šķīrējtiesnesis izdod nolēmumu par atbildību un individuālu nolēmumu, pirms tiesa 

izskata šo lūgumu). Pretējā gadījumā, ja kāda cita 8. sadaļas daļa tiks atzīta par neizpildāmu, pārējās daļas 

paliks spēkā (ar šķīrējtiesas nolēmumu, kas izdots pirms jebkura tiesas procesa sākšanas).  

g. Microsoft kā puse vai trešās personas labumguvējs. Ja korporācija Microsoft ir ierīces ražotājs vai 

programmatūru jūs ieguvāt no mazumtirgotāja, korporācija Microsoft ir šī līguma līgumslēdzēja puse. Pretējā 

gadījumā korporācija Microsoft nav līgumslēdzēja puse, bet gan trešā persona un labumguvējs jūsu līgumā ar 

ierīces ražotāju vai programmatūras instalētāju (lai novērstu pārpratumus neformālu pārrunu un šķīrējtiesas 

gadījumā). 

9.  Regulējošie tiesību akti. Visas prasības un strīdi par šo programmatūru, tās cenu vai šo līgumu, tostarp prasības par 

līguma pārkāpumiem un prasības, kas attiecas uz valsts tiesību aktiem par patērētāju tiesību aizsardzību, negodīgu 

konkurenci, netiešo garantiju, negodīgu iedzīvošanos bagātībā un tiesību pārkāpumiem, neatkarīgi no tiesību aktu 

principu pretrunām, tiek risināti saskaņā ar jūsu mītnes štatā vai valstī (vai galvenajā jūsu komercdarbības vietā) 

spēkā esošajiem tiesību aktiem. Amerikas Savienotajās Valstīs visas prasības saistībā ar šķīrējtiesu izlemj FAA.  

10. Patērētāju tiesības; reģionālās atšķirības. Šajā līgumā ir izklāstītas noteiktas juridiskās tiesības. Saskaņā ar jūsu 

štatā vai valstī spēkā esošajiem tiesību aktiem jums var būt arī citas tiesības, tostarp patērētāja tiesības. Jums var būt 

arī tiesības attiecībā uz līgumslēdzēju pusi, no kuras iegādājāties programmatūru. Šis līgums nemaina šīs citas 

tiesības, ja tas nav atļauts jūsu štatā vai valstī spēkā esošajos likumos. Piemēram, ja iegādājāties programmatūru 

vienā no turpmāk norādītajiem reģioniem vai ir attiecināmi attiecīgās valsts obligātie tiesību akti, tad jums ir saistoši 

turpmāk izklāstītie nosacījumi:  

a. Austrālija. Atsauces uz „Ierobežoto garantiju” ir atsauces uz korporācijas Microsoft, ierīces ražotāja vai 

programmatūras instalētāja sniegto tiešo garantiju. Šī garantija tiek sniegta papildus citām tiesībām un 

kompensācijām, kas jums var pienākties saskaņā ar tiesību aktiem, tostarp jūsu tiesībām un kompensācijām, 

kas ir noteiktas Austrālijas Patērētāju likuma patērētāju garantijās. Nekas šajā līgumā neierobežo vai nemaina 

šīs tiesības un kompensācijas. Konkrēti šādos gadījumos: 

(i) uz 7. sadaļā minētajām atbalsta un atmaksāšanas politikām attiecas Austrālijas Patērētāju likums; 

(ii) Austrālijas Patērētāju likuma patērētāju garantijas attiecas uz novērtēšanas un izmēģinājuma 

programmatūru, kas aprakstīta 11. sadaļas (d) punkta (i) apakšpunktā; un 

(iii) mūsu preces tiek pārdotas ar garantijām, kuras nevar izslēgt saskaņā ar Austrālijas Patērētāju likumu. 

Šajā apakšsadaļā, jēdziens „preces” apzīmē programmatūru, attiecībā uz kuru korporācija Microsoft, 

ierīces ražotājs vai programmatūras instalētājs sniedz tiešo garantiju. Jums ir tiesības saņemt aizstāšanu 

vai atmaksu par jebkādiem būtiskiem defektiem un kompensāciju par jebkādiem citiem pamatoti 

paredzamiem zudumiem vai bojājumiem. Ja precēm nav pieņemama kvalitāte un bojājumi nav tik 

nozīmīgi, lai būtu ievērojami bojājumi, jums ir tiesības uz preču salabošanu vai nomaiņu. 

Papildinformācija par jūsu tiesībām saskaņā ar Austrālijas Patērētāju likumu pieejama vietnē 

https://aka.ms/acl. 

b. Kanāda. Varat apturēt atjauninājumu saņemšanu, atspējojot piekļuvi internetam. Ja no jauna izveidosit 

savienojumu ar internetu, tajā brīdī programmatūra atsāks atjauninājumu pārbaudi un instalēšanu. 

c. Vācija un Austrija.  

(i) Garantija. Atbilstoši licencētas programmatūras darbība pilnībā atbildīs visos korporācijas Microsoft 

programmatūrai pievienotajos materiālos sniegtajiem aprakstiem. Taču ierīces ražotājs, programmatūras 

instalētājs vai korporācija Microsoft nesniedz nekādas līguma garantijas saistībā ar licencēto 

programmatūru. 

(ii) Atbildības ierobežojums. Kā to nosaka ar likumu noteiktās tiesības, ierīces ražotājs, programmatūras 

instalētājs vai korporācija Microsoft ir atbildīga ar nodomu veiktu darbību, rupjas nolaidības, prasību 

saskaņā ar Atbildības par ražojumiem likumu (Product Liability Act) gadījumā, kā arī nāves un 

personiskas vai fiziskas traumas gadījumā. 

Saskaņā ar iepriekšējo teikumu ierīces ražotājs, programmatūras instalētājs vai korporācija Microsoft ir 

https://aka.ms/acl


atbildīga par nelielu nolaidību tikai tādā gadījumā, ja ierīces ražotājs, programmatūras instalētājs vai 

korporācija Microsoft ir pārkāpusi tādas materiālās līgumsaistības, no kurām ir atkarīga atbilstoša šī 

līguma izpilde, kuru pārkāpšana rada apdraudējumu šī līguma noslēgšanas mērķim un uz kuru 

ievērošanu līgumslēdzēja puse var paļauties (tās tiek sauktas par „kardinālajām saistībām”). Ierīces 

ražotājs, programmatūras instalētājs vai korporācija Microsoft nav atbildīga par citiem nelielas 

nolaidības gadījumiem. 

d. Citi reģioni. Pašlaik spēkā esošais reģionālo variāciju saraksts pieejams vietnē 

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=534978  

11. Papildu paziņojumi. 

a. Tīklu, datu un interneta lietošana. Daļai programmatūras līdzekļu un pakalpojumu, kam piekļūstat, 

izmantojot programmatūru, nepieciešams savienojums ar internetu. Piekļuvei internetam un tā lietošanai 

(tostarp maksai par to) var būt piemērojami jūsu mobilo sakaru vai interneta nodrošinātāja līguma nosacījumi. 

Noteiktus programmatūras līdzekļus var izmantot, lai vieglāk izveidotu savienojumu ar internetu, tomēr 

programmatūras aprēķinātie dati par lietojumu var atšķirties no pakalpojuma sniedzēja datiem. Jums ir 

pienākums: (i) izprast un ievērot lietoto datu plānu un noslēgto līgumu nosacījumus, (ii) uzņemties atbildību 

par jebkādām problēmām, kas rodas saistībā ar piekļuvi tīkliem, tostarp publiskajiem/atvērtajiem, un to 

lietošanu. Jums ir tiesības programmatūru izmantot, lai izveidotu savienojumu ar tīkliem un/vai kopīgotu 

informāciju par piekļuvi šiem tīkliem, tikai tādā gadījumā, ja jums ir atļauts to darīt.  

b. Kodeksa paziņojumi: 

i. Video standarts H.264/AVC.  Šis produkts ietver AVC kodēšanas tehnoloģiju.  MPEG LA LLC. 

pieprasa sniegt šādu paziņojumu: 

Šis produkts ir licencēts saskaņā ar AVC patentu portfeļa licenci patērētāja personiskai un 

nekomerciālai lietošanai, lai (i) kodētu video atbilstoši AVC standartam („AVC VIDEO”) 

un/vai (ii) dekodētu AVC video, ko kodējis patērētājs, kurš veic personisku un 

nekomerciālu darbību un/vai tika iegūts no video nodrošinātāja, kuram ir licence sniegt 

AVC video.  Licence netiek piešķirta un nav paredzēta jebkādai citai izmantošanai.  

Papildu informāciju var saņemt no MPEG LA LLC.  Skatiet vietni http://www.MPEGLA.COM. 

Skaidrojums: šis paziņojums neierobežo vai nekavē produkta izmantošanu parastai komerciālai 

lietošanai, kas ir raksturīga attiecīgajai komercdarbībai un neietver (i) programmatūras 

tālākizplatīšanu trešām pusēm vai (ii) satura veidošanu ar AVC standartam atbilstošajām 

tehnoloģijām izplatīšanai trešajām pusēm. 

ii. Video standarts VC-1.  Šis produkts ietver VC-1 kodēšanas tehnoloģiju.  MPEG LA LLC. pieprasa 

sniegt šādu paziņojumu: 

Šis produkts ir licencēts saskaņā ar VC-1 Patentu portfeļa licenci patērētāja personīgai un 

nekomerciālai lietošanai, lai (i) kodētu video atbilstoši VC-1 standartam („VC-1 video”) 

un/vai (ii) dekodētu vc-1 video, kuru kodējis patērētājs, kas nodarbojas ar personisku un 

nekomerciālu darbību, un/vai iegūts no video nodrošinātāja, kas licencēts VC-1 video 

nodrošināšanai.  Licence netiek piešķirta un nav paredzēta jebkādai citai izmantošanai. 

Papildu informāciju var saņemt no MPEG LA LLC.  Skatiet vietni http://www.MPEGLA.COM. 

Skaidrojums: šis paziņojums neierobežo vai nekavē produkta izmantošanu parastai komerciālai 

lietošanai, kas ir raksturīga attiecīgajai komercdarbībai un neietver (i) programmatūras 

tālākizplatīšanu trešajām pusēm vai (ii) satura veidošanu ar VC-1 standartam atbilstošajām 

tehnoloģijām izplatīšanai trešajām pusēm. 

c. Aizsardzība pret ļaunprogrammatūru. Korporācijai Microsoft ir svarīgi, lai jūsu ierīce tiktu aizsargāta pret 

ļaunprogrammatūru. Ja citi aizsardzības līdzekļi nav instalēti vai ir beidzies to derīguma termiņš, 

programmatūra iespējos aizsardzību pret ļaunprogrammatūru. Tādā gadījumā citas ļaunprogrammatūras 

novēršanas programmatūras tiks atspējotas, vai arī tās var būt nepieciešams noņemt. 

d. Versijas ar ierobežotām tiesībām. Ja iegādātā programmatūras versija ir apzīmēta kā noteiktam nolūkam 

lietojama vai tai ir noteikti lietošanas ierobežojumi, tad jums ir tiesības to lietot tikai atbilstoši norādītajiem 

nosacījumiem. Šādas programmatūras versijas nedrīkst lietot komerciālam nolūkam un bezpeļņas darbībā, vai 

arī, lai gūtu ienākumus. 

(i) Novērtēšana. Lietojot izmēģinājuma (testa vai demonstrācijas) versiju, jums nav tiesības pārdot 

programmatūru, lietot to tiešsaistes darba vidē vai tad, ja ir beidzies izmēģinājuma periods. Pat ja citos 

https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=534978


šā līguma nosacījumos ir noteikts citādi, izmēģinājuma programmatūra tiek nodrošināta „TĀDA, 

KĀDA TĀ IR”, un uz šīm versijām neattiecas nekāda tieša vai netieša garantija (tostarp ierobežotā 

garantija). 

12. Pilna apjoma līgums. Šis līgums (tostarp drukāti licences nosacījumi vai citi nosacījumi, kas pievienoti jebkuriem 

ierīces ražotāja, programmatūras instalētāja vai korporācijas Microsoft nodrošinātajiem programmatūras 

papildinājumiem, atjauninājumiem un pakalpojumiem, ko jūs lietojat) un tajā norādītajās vietnēs ietvertie nosacījumi 

veido pilna apjoma līgumu par programmatūru un visiem tās papildinājumiem, atjauninājumiem un pakalpojumiem 

(ja vien ierīces ražotājs, programmatūras instalētājs vai korporācija Microsoft nav paredzējusi citus nosacījumus 

attiecībā uz šiem papildinājumiem, atjauninājumiem un pakalpojumiem). Kad programmatūra jau darbojas, jūs varat 

pārskatīt šo līgumu vietnē https://aka.ms/useterms vai programmatūras sadaļā Iestatījumi – Sistēma – Par 

programmatūru. Turklāt, lai pārskatītu jebkurus šajā līgumā ietvertos noteikumus, izmantojot tīmekļa saites, jums ir 

jāieraksta attiecīgais vietrādis URL pārlūkprogrammas joslā, un jūs apņematies tā rīkoties. Jūs piekrītat, ka pirms 

programmatūras vai pakalpojumu lietošanas jūs izlasīsit šos nosacījumus, tostarp jebkādus saistītos nosacījumus. Jūs 

apzināties, ka, lietojot šo programmatūru un pakalpojumus, jūs apstiprināt šo līgumu un ar to saistītos nosacījumus. 

Šajā līgumā ir norādītas arī informatīvas vietnes. Šajās vietnēs ir ietverti paziņojumi un saistošie nosacījumi: 

· Microsoft Paziņojums par privātumu https://aka.ms/privacy  

· Microsoft pakalpojumu līgums https://aka.ms/msa  

 

https://aka.ms/useterms
https://aka.ms/privacy
https://aka.ms/msa


*********************************************************************** 

GARANTIJU NEESAMĪBA 

PROGRAMMATŪRA JŪSU IERĪCĒ (TOSTARP LIETOJUMPROGRAMMAS) IR LICENCĒTA „TĀDA, KĀDA TĀ IR”. JŪS 

UZŅEMATIES VISU RISKU PAR PROGRAMMATŪRAS KVALITĀTI UN VEIKTSPĒJU, CIKTĀL TO ATĻAUJ VIETĒJIE TIESĪBU AKTI. 

JA IZRĀDĀS, KA TAI IR KĀDS DEFEKTS, JŪS UZŅEMATIES VISAS IZMAKSAS PAR VISIEM APKOPES VAI REMONTA DARBIEM. 

NE IERĪCES RAŽOTĀJS, NE KORPORĀCIJA MICROSOFT NESNIEDZ NEKĀDAS TIEŠAS GARANTIJAS VAI NOSACĪJUMUS PAR 

PROGRAMMATŪRU. CIKTĀL TO ATĻAUJ VIETĒJIE TIESĪBU AKTI, RAŽOTĀJS UN KORPORĀCIJA MICROSOFT IZSLĒDZ 

JEBKĀDAS NETIEŠAS GARANTIJAS UN NOSACĪJUMUS, TOSTARP PAR PIEMĒROTĪBU PĀRDOŠANAI, KVALITĀTI, ATBILSTĪBU 

NOTEIKTAM MĒRĶIM UN TIESĪBU NEAIZSKARŠANU. SASKAŅĀ AR VIETĒJIEM TIESĪBU AKTIEM JUMS VAR BŪT PAPILDU 

PATĒRĒTĀJA TIESĪBAS VAI LIKUMĀ NOTEIKTAS GARANTIJAS, KO ŠIE NOSACĪJUMI NEVAR MAINĪT. 

JA JŪSU LOKĀLIE TIESĪBU AKTI PIEPRASA GARANTIJU VAI NOSACĪJUMUS, LAI GAN AR ŠO LĪGUMU TĀDI NETIEK SNIEGTI, 

TĀ NOSACĪJUMI IR IEROBEŽOTI LĪDZ 90 DIENĀM KOPŠ BRĪŽA, KAD PROGRAMMATŪRU IEGŪST PIRMAIS LIETOTĀJS. JA 

RAŽOTĀJS VAI KORPORĀCIJA MICROSOFT PĀRKĀPJ ŠĀDU GARANTIJU VAI NOSACĪJUMUS, JŪSU VIENĪGĀ ZAUDĒJUMU 

ATLĪDZĪBA IR TĀDA, KA RAŽOTĀJS VAI KORPORĀCIJA MICROSOFT PĒC SAVIEM IESKATIEM (I) BEZ MAKSAS IZLABO VAI 

NOMAINA PROGRAMMATŪRU, VAI (II) ATGRIEŽ PROGRAMMATŪRU (VAI – PĒC SAVIEM IESKATIEM – IERĪCI, KURĀ 

PROGRAMMATŪRA BIJA INSTALĒTA), ATMAKSĀJOT SAMAKSĀTO NAUDU, JA TĀDA IR SAMAKSĀTA. ŠĪ IR JŪSU VIENĪGĀ 

ZAUDĒJUMU ATLĪDZĪBA PAR TĀDAS GARANTIJAS VAI NOSACĪJUMU PĀRKĀPUMU, KO PIEMĒRO SASKAŅĀ AR JŪSU 

VIETĒJIEM TIESĪBU AKTIEM. 

CIKTĀL TAS NAV AIZLIEGTS AR JŪSU VIETĒJIEM TIESĪBU AKTIEM, JA JUMS IR PAMATS ATGŪT ZAUDĒJUMUS, NO 

RAŽOTĀJA VAI KORPORĀCIJAS MICROSOFT VARAT ATGŪT VIENĪGI TIEŠOS ZAUDĒJUMUS, KAS NEPĀRSNIEDZ SUMMU, 

KURU SAMAKSĀJĀT PAR PROGRAMMATŪRU (VAI LĪDZ 50 USD, JA PROGRAMMATŪRU IEGUVĀT BEZ MAKSAS). JŪS 

NEMĒĢINĀSIT ATGŪT ZAUDĒJUMUS VAI IEGŪT ATLĪDZĪBU PAR JEBKĀDIEM CITIEM ZAUDĒJUMIEM, IESKAITOT PEĻŅAS 

ZUDUMU UN TIEŠUS, IZRIETOŠUS, ĪPAŠUS, NETIEŠUS VAI NEJAUŠUS ZAUDĒJUMUS, SASKAŅĀ AR JEBKURU ŠĪ LĪGUMA 

DAĻU VAI JEBKĀDU CITU PAMATOJUMU, UN JŪS ATSAKĀTIES NO JEBKĀDĀM TIESĪBĀM TĀ RĪKOTIES. ŠIS IEROBEŽOJUMS 

ATTIECAS UZ (I) JEBKO, KAS IR SAISTĪTS AR ŠO LĪGUMU, PROGRAMMATŪRU (TOSTARP LIETOJUMPROGRAMMĀM), IERĪCI, 

PAKALPOJUMIEM, DATU BOJĀJUMIEM VAI ZUDUMIEM, NESPĒJU PĀRSŪTĪT VAI SAŅEMT DATUS, SATURU (TOSTARP 

KODU) TREŠO PERSONU INTERNETA VIETNĒS VAI TREŠO PERSONU PROGRAMMĀS, UN (II) PRASĪBĀM PAR LĪGUMA, 

GARANTIJAS VAI NOSACĪJUMU PĀRKĀPUMIEM, NEPĀRPROTAMU ATBILDĪBU, NOLAIDĪBU VAI CITĀDIEM TIESĪBU 

PĀRKĀPUMIEM; STATŪTU VAI NOTEIKUMU PĀRKĀPUMIEM; NEGODĪGU IEDZĪVOŠANOS; VAI SASKAŅĀ AR JEBKURU CITU 

TEORIJU. 

ŠAJĀ LĪGUMĀ NOTEIKTIE ZAUDĒJUMU IZŅĒMUMI UN ATLĪDZĪBAS IEROBEŽOJUMI IR SPĒKĀ PAT TAD, JA JUMS NAV 

ZAUDĒJUMU ATLĪDZĪBAS (PROGRAMMATŪRA TIEK LICENCĒTA „TĀDA, KĀDA TĀ IR”), JA LABOŠANA, AIZSTĀŠANA VAI 

ATLĪDZINĀŠANA (JA TO PIEPRASA JŪSU VIETĒJIE TIESĪBU AKTI) NEKOMPENSĒ JŪSU ZAUDĒJUMUS PILNĪBĀ, JA RAŽOTĀJS 

VAI KORPORĀCIJA MICROSOFT ZINĀJA VAI TIEM BŪTU BIJIS JĀZINA PAR ŠĀDU ZAUDĒJUMU IESPĒJAMĪBU, VAI JA 

ZAUDĒJUMU ATLĪDZĪBA NEPILDA TĀS GALVENO MĒRĶI. 

Noskaidrojiet pie savas ierīces ražotāja, vai ierīcei tiek sniegta garantija. 

 


